

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

COPENHAGEN PIANO A/S

Bredgade 6

1260 København K

CVR-nr. 32 09 03 03

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2023 TIL 30. SEPTEMBER 2024 (15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. marts 2025

Søren Vincents Svendsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Copenhagen Piano A/S
Bredgade 6
1260 København K

CVR-nr.: 32 09 03 03

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: København

Bestyrelse

Flemming Bent Lindeløv, formand
Henrik Bring Larsen
Søren Vincents Svendsen

Direktion

Søren Vincents Svendsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg-, produktion- og servicevirksomhed samt udlejning af erhvervslokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 524.860, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.068.686.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttotab		-229.037	-10.793
Personaleomkostninger	1	-257.594	-424.516
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-486.631	-435.309
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-43.421	-45.243
Resultat før finansielle poster		-530.052	-480.552
Finansielle indtægter	2	55.147	7.802
Finansielle omkostninger	3	-222.793	-197.684
Resultat før skat		-697.698	-670.434
Skat af årets resultat	4	172.838	118.012
Årets resultat		-524.860	-552.422
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-524.860	-552.422
		-524.860	-552.422

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		73.084	116.505
Materielle anlægsaktiver		73.084	116.505
Deposita		405.695	397.269
Finansielle anlægsaktiver		405.695	397.269
Anlægsaktiver i alt		478.779	513.774
Færdigvarer og handelsvarer		4.139.168	4.112.464
Varebeholdninger		4.139.168	4.112.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.218	46.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.122.360	942.310
Andre tilgodehavender		48.436	26.663
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		172.838	118.012
Tilgodehavender		1.364.852	1.133.131
Værdipapirer	5	62.880	51.886
Værdipapirer		62.880	51.886
Likvide beholdninger		11.661	13.999
Omsætningsaktiver i alt		5.578.561	5.311.480
Aktiver i alt		6.057.340	5.825.254

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.001	750.001
Overført resultat		<u>318.685</u>	<u>843.545</u>
Egenkapital		<u>1.068.686</u>	<u>1.593.546</u>
Kreditinstitutter		2.500.000	2.523.913
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.430	514.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.338.867	850.759
Anden gæld		<u>101.357</u>	<u>339.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.988.654</u>	<u>4.231.708</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.988.654</u>	<u>4.231.708</u>
Passiver i alt		<u>6.057.340</u>	<u>5.825.254</u>
Oplysning om dagsværdi	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	750.001	843.545	1.593.546
Årets resultat	0	-524.860	-524.860
Egenkapital 30. september 2024	<u>750.001</u>	<u>318.685</u>	<u>1.068.686</u>

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	242.774	407.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.820</u>	<u>16.788</u>
	<u>257.594</u>	<u>424.516</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.153	5.916
Andre finansielle indtægter	<u>10.994</u>	<u>1.886</u>
	<u>55.147</u>	<u>7.802</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.748	38.289
Andre finansielle omkostninger	<u>178.045</u>	<u>159.395</u>
	<u>222.793</u>	<u>197.684</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-172.838</u>	<u>-118.012</u>
	<u>-172.838</u>	<u>-118.012</u>

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>10.994</u>	<u>1.886</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>62.880</u>	<u>51.886</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 - 6 mdr.	698.000	634.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BG6 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for engagement med kreditinstitut ved afgivelse af ejerpantebrev nominelt tkr. 1.500 i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør tkr. 73 og alle lejerettigheder inkl. ret til afståelse vedrørende lejemaal af lokaler i Bredgade 6, 1260 København K samt varelager, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 4.139.

Selskabet har stillet sikkerhed for engagement med kreditinstitut ved afgivelse af ejerpantebrev nominelt tkr. 2.000 i andel af varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør tkr. 675.

Selskabet har stillet sikkerhed for engagement med kreditinstitut ved afgivelse af ejerpantebrev nominelt tkr. 1.800 i andel af varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør tkr. 150.